Cláusula Segunda - Fica reajustado o valor do contrato com base na variação do 
Índice Geral de Preços do Mercado - IGPM acumulado no período - correspondente 
a 0,9163% dos últimos 12 meses, conforme previsão contratual. Assim, o valor 
mensal passará a ser de R$7.064,14 (sete mil e sessenta e quatro reais e quatorze 
centavos), totalizando o valor anual de R$84.769,68 (oitenta e quatro mil, setecentos 
e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos). 
Cláusula Terceira - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e 
condições previstas no contrato que não foram objeto deste instrumento. 
E por estarem justos e contratados, firmam o presente em 02 (duas) vias de igual